
ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от

г. Краснодар

О проведении государственной кадастровой оценки 
зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, 

машино-мест на территории Краснодарского края в 2027 году

В соответствии со статьей И Федерального закона от 03 июля 2016 г. 
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», Положением 
о департаменте имущественных отношений Краснодарского края, 
утвержденным постановлением главы администрации Краснодарского края 
от 23 апреля 2007 г. № 345 «О департаменте имущественных отношений 
Краснодарского края», п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в 2027 году государственную кадастровую оценку в 
отношении всех учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на 
территории Краснодарского края зданий, помещений, сооружений, объектов 
незавершенного строительства, машино-мест.

2. Управлению финансовой и организационной работы департамента 
(Рева В.И.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
департамента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
в разделе «Деятельность/Государственная кадастровая оценка/Нормативные 
правовые акты и справочная информация» не позднее 10 календарных дней 
после дня его принятия.

3. Контроль за выполненцем-настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в е д к ^ О # Ш  подписания.

Руководитель департамен' А.Г. Шеин


